
KSV Name Vorname Dist. Strasse PLZ Wohnort Telefon-P Telefon-G Fax Mobile E-Mail
AG Stauffer Werner 300/50/25 m Höhestrasse 5 5724 Dürrenäsch 062 777 53 84 062 777 53 80 062  777 52 81 079 648 30 43 stauffer.wm@bluewin.ch
AI Gmünder Daniel 300/50/25m Möserwies 21 9050 Appenzell-Eggerstanden 071 794 12 60 daniel.gmuender@hispeed.ch 
AR Isler  Thomas  300/50/25m Brenden 647  9426 Lutzenberg  079 411 21 55 thomas.isler2@bluemail.ch 
BE Weber René 300/50/25m Steinfeldstrasse 19 4911 Schwarzhäusern 062 923 19 00 079 409 40 27 rene.weber@bssvbe.ch
BL Visentin Claudio 300/50/25m Im Brühl 7 4244 Röschenz 061 761 37 07 079 251 96 83 claudio.visentin@gmx.ch
BS Kuhny Heinz 300/50/25m Benkenstrasse 15 4106 Therwil 079 594 85 90 h.panther@intergga.ch

FR Uldry Bernard 300/50/25m Case Postale 85 1687 Vuisternens-devant-
Romont 026 655 16 71 026 655 16 71 079 687 66 73 bernard.uldry@sctf.ch

GE Blanc Céline 300/50/25m Case Postale 200 1228 Plan-les-Ouates 079 564 00 72 jt.geneve@gmail.com
GL Hösli Petra 300/50/25m Zunweg 20 8773 Haslen 055 643 39 39 058 453 05 34 079 619 14 16 petra.hoesli@bluewin.ch
GR Wieland Walter 300/50/25m Rüfegasse 24 7208 Malans 081 330 35 35 079 407 45 05 walter.wieland@kbsv.ch
JU Vernier Yannick 300/50/25m Rue de la Poste 20 2952 Cornol 032 462 33 12 032 462 02 15 079 781 92 54 fam.vernier@bluewin.ch
LU Riedweg Arthur 300/50/25m Werkstrasse 29 6252 Dagmersellen 062 756 30 05 079 757 98 66 arthur.riedweg@bluewin.ch
NE Dubois Didier 300/50/25m 7, rue du Temple 2400 Le Locle 032 931 80 63 032 926 47 77 032 931 80 63 079 410 58 08 vondedu@swissonline.ch
NW Odermatt Walter 300/50/25m Chalet Meisli 6363 Bürgenstock 041 610 47 01 041 612 99 60 079 443 20 25 chalet-meisli@bluewin.ch
OW Kiser Wendelin 300/50/25m Bergacher 1 6060 Ramersberg 041 660 58 10 041 660 94 00  079 482 63 94 wendelin.kiser@bluewin.ch
SG Egli Toni 300/50/25m Riet 89 9658 Wildhaus 071 999 18 09 071 999 29 44 071 999 18 09 079 673 51 06 toni.e@bluewin.ch
SH Baumann Hans 300m Rohrstrasse 6 8216 Oberhallau 052 681 23 82 079 452 34 61 hansbaumann61@gmx.ch
SH Voglhofer Richard 50/25m Steingutstrasse 65 8200 Schaffhausen 079 395 51 41 rivo@shinternet.ch
SH Trutmann Marco IT-Verantw. EFS Ackerweg 1 8219 Trasadingen 052 681 53 47 079 642 17 21 marco.trutmann@bluewin.ch
SO Hofer Stefan 300/50/25m Chilchackerstrasse 3 4562 Biberist 032 672 51 52 031 358 70 37 079 326 89 49 stefan.hofer@gmx.ch
SZ Suter Toni 300/50/25m Rossbergstr.11 6422 Steinen 041 832 19 61 079 456 57 48 toni.suter@sksg.ch 
TG Rau Roland 300/50/25m Dorfstrasse 10 9514 Wuppenau 071 917 23 85 079 630 37 91 r.rau@bluewin.ch
TI Gianella Maurizio 300/50/25m Cribiago 6745 Giornico 091 864 14 14 091 821 55 31 091 821 55 33 079 422 64 23 mgianella@bluewin.ch
UR Imhof Theo 300/50/25m Bielen 6465 Unterschächen 041 879 18 68 079 610 86 83 imhoftheo@bluewin.ch
VD Cochard Christian 300/50/25m Ch. des Farettes 9 1860 Aigle 024 466 63 50 079 447 23 57 cochardc@bluewin.ch
VS-d Marty Erich 300/50/25m Neue Str 13 3945 Gampel 027 932 18 71 079 602 48 72 027 932 18 71 079 602 48 72 erich6@gmx.ch
VS-f Mariaux Norbert 300/50/25m Vignes d'en haut 1 1895 Vionnaz 024 481 22 91 086024 481 22 91 079 622 67 87 norbertm@bluewin.ch
ZG Hunziker Heinz 300/50/25m Goldermattenstr 36,  Postfach 234 6312 Steinhausen 041 743 07 41 041 743 07 45 079 356 66 26 heinz.hunziker@datazug.ch
ZH Kuhn Regula 300m Oberholzstr. 8, Postfach 8307 Effretikon 052 343 15 15 052 343 15 15 079 320 33 32 regi.kuhn@kwse.ch
ZH Bächtold Marion 50/25m Austr. 4 8604 Volketswil 044 945 09 72 043 204 01 04 baechtold@exista.ch 

SSV Merki Michael 300/50/25m Surbgasse 6 8165 Schöfflisdorf 044 856 06 71 044 278 35 00 044 278 21 88 076 356 73 42 michaelmerki1@sunrise.ch
SSV Lüthy Philippe Lidostrasse 6 6006 Luzern 041 418 00 17 041 370 57 17 philippe.luethy@swissshooting.ch

Adress-Änderungen bitte an Michael Merki / Philippe Lüthy melden. Letzte Änderung 04.03.2014
Veuillez communiquer les changements d'adresse à Michael Merki / Philippe Lüthy.

Adress- und Verbindungsliste der Chefs Feldschiessen der KSV
Liste d'adresse et de communications des chefs Tir fédéral en campagne des SCT
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